Nenf-li z technických příčin vzdálený zásah 
možný, pak osobní návštěvou.

3.6 Plnění dle této smlouvy se vztahuje na 4 ks počítačů.

IV.
Cena za servisní služby

4.1 Za služby poskytované dodavatelem na základě této smlouvy se objednatel zavazuje platit roční 
poplatek 32 000,- Kč (slovy: třicet dva tisíc korun českých. Tento paušální poplatek zahrnuje servisní 
služby v celkovém rozsahu 48 hodin ročně. Nevyčerpané hodiny se nepřevádf do dalšího kalendářního 
roku. Dodavatel účtuje vždy započatou půlhodinu poskytování servisních služeb, vyjma případů, kdy